

**Årsredovisning för**  
**Mattsson Music AB**

559184-2785

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christoffer Mattsson  
Styrelseledamot

2023-04-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mattsson Music AB, 559184-2785, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva artistisk verksamhet, musikproduktion och klädesförsäljning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget med säte i Västerås .

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De slojade Corona-restriktionerna har överlag varit väldigt gynnsamt för nöjesbranschen, under 2022. Bolaget har, i jämförelse med 2021, haft fler livespelningar under året vilket har påverkat intäktsidan positivt.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	785	371	538	1 249
Resultat efter finansiella poster	425	21	-196	394
Soliditet %	68	47	37	71

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har under 2022 ökat med 112% i jämförelse med föregående år. Detta p.g.a. de slojade Corona-restriktionerna och fler livespelningar.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	132 912	21 119
Balanseras i ny räkning		21 119	-21 119
Årets resultat			281 557
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>154 031</b>	<b>281 557</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	154 031
Årets resultat	281 557
<b>Summa</b>	<b>435 588</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	250 000
<b>Summa</b>	<b>250 000</b>

## Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		784 905	370 898
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>784 905</b>	<b>370 898</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 391	0
Övriga externa kostnader		-113 834	-73 418
Personalkostnader	2	-238 001	-275 515
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-360 226</b>	<b>-348 933</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>424 679</b>	<b>21 965</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101	-846
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-79</b>	<b>-846</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>424 600</b>	<b>21 119</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-88 408	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-88 408</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>336 192</b>	<b>21 119</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 635	0
<b>Årets resultat</b>		<b>281 557</b>	<b>21 119</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	16 700	16 700
Andra långfristiga fordringar	4	97 008	85 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>113 708</b>	<b>101 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>113 708</b>	<b>101 700</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 225	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 650	50 751
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>66 875</b>	<b>50 751</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		637 259	283 858
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>637 259</b>	<b>283 858</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>704 134</b>	<b>334 609</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>817 842</b>	<b>436 309</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		154 031	132 912
Årets resultat		281 557	21 119
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>435 588</b>	<b>154 031</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>485 588</b>	<b>204 031</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		88 408	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>88 408</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		160 000	200 000
Leverantörsskulder		0	2 113
Skatteskulder		51 984	12 259
Övriga skulder		21 862	8 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>243 846</b>	<b>232 278</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>817 842</b>	<b>436 309</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 700	12 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		4 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>16 700</b>	<b>16 700</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 700</b>	<b>16 700</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	80 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar m.m.	12 008	5 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>97 008</b>	<b>85 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>97 008</b>	<b>85 000</b>

## Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av de förhöjda kostnaderna i samhället är det svårt att förutspå människors och företags framtida beteende kring konsumtion och dess påverkan på bolagets verksamhet. Men eftersom omsättningen ökat så pass mycket, ser bolaget positivt på det nya året och framtiden.

## Underskrifter

Västerås

*Christoffer Mattsson*

2023-04-10

Christoffer Mattsson  
Styrelseledamot

Datum